ПРОТОКОЛ
общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от Тополихинского участка Союзного месторождения графита до примыкания к автодороге с. Союзное - с. Столбовое в ЕАО»  на территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
23.05.2019                                                                                                 с. Амурзет
Место проведения общественных обсуждений:
ЕАО, Октябрьский район, с. Амурзет, ул. Калинина, д. 25, здание администрации.

Время проведения: с 22.04.2019 г. по 22.05.2019 г.

Организатор публичных слушаний: Администрация Октябрьского муниципального района.

Заявитель: ООО «Дальневосточный графит».
Общественные обсуждения проводились в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом#S муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области.

	Председатель общественных обсуждений:
	М.Ю. Леонова – первый заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела районного хозяйства;

	Заместитель председателя общественных обсуждений:
	В.В. Смирнова – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;

	Секретарь общественных обсуждений:
	В.Н. Сидорова – главный специалист- эксперт отдела районного хозяйства.

Участники общественных обсуждений: Жители Октябрьского района ЕАО участия в общественных обсуждениях не принимали.
Способ информирования общественности:
Оповещение о проведении общественных слушаний было опубликовано в газете «Октябрьские зори» от 19.04.2019 № 15 и размещено на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района (www.okt.eao.ru).

Предложения и замечания, касающиеся проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта, вносились  участниками общественных обсуждений (граждане, постоянно проживающие на территории Амурзетского сельского поселения), прошедших идентификацию с 22.04.2019 г. по 22.05.2019 г.
За указанный период предложения и замечания проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта не поступили.

Предмет общественных обсуждений:
1. Проект  планировки и межевания территории линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от Тополихинского участка Союзного месторождения графита до примыкания к автодороге с. Союзное -                     с. Столбовое в ЕАО», имеющего адресный ориентир: ЕАО, Октябрьский район, с. Союзное, 1800м на северо-восток от д. № 2 по улице Лесная.

Основание для проведения общественных обсуждений:
Заявление от генерального директора ООО «Дальневосточный графит».

РЕШИЛИ:
1. Утвердить проект  планировки и межевания территории линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от Тополихинского участка Союзного месторождения графита до примыкания к автодороге с. Союзное -                     с. Столбовое в ЕАО», имеющего адресный ориентир: ЕАО, Октябрьский район, с. Союзное, 1800м на северо-восток от д. № 2 по улице Лесная.

	Председатель общественных обсуждений:
Первый заместитель главы администрации
муниципального района, начальник
отдела районного хозяйства

	    М.Ю. Леонова

	Заместитель председателя общественных обсуждений:
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

   В.В. Смирнова

	Секретарь общественных обсуждений:
Главный специалист-эксперт отдела районного хозяйства

	    В.Н. Сидорова